
Preisliste 2024

unbegattet standbegattet Landbelegstelle Hochgebirgsbelegstelle VSH Anpaarungszone Inselbelegstelle instrumental besamt

Buckfast 15,00 € 40,00 € 80,00 € 95,00 € 110,00 € 220,00 € 150,00 €

unbegattet standbegattet Landbelegstelle Hochgebirgsbelegstelle VSH Anpaarungszone Inselbelegstelle instrumental besamt

Ligustica 18,00 € 45,00 € 150,00 €

Cordovan

180,00 €

unbegattet standbegattet Landbelegstelle Hochgebirgsbelegstelle VSH Anpaarungszone Inselbelegstelle instrumental besamt

Mellifera 18,00 € 45,00 € 150,00 €

mit Flügeluntersuchung

180,00 €

Preisstaffel

ab 5 ab 10 ab 20 ab 30

unbegattet -0,50 € -1,00 € -1,50 € -2,00 €

standbegattet -1,50 € -3,00 € -4,50 € -6,00 €

Belegstelle -2,50 € -5,00 €

Alle Königinnen von ausgewählten Zuchtmüttern.

Alle anderen Preislisten verlieren mit dieser ihre Gültigkeit.


